H, RESE'. DEL SERVIZIO
LISTRUT A

TED AN LT Ty ?{}

SETTOREV |
Servizio 1° - Affari Patrimoniali ¢ Confratt

DIRIGENZI1Z

T . B B . - . . . .
()ChjﬁjTTC):RlnnOVO del contratto di locazione lmmobils scuocla

mataerna in via Torricelili angelo via Galvani.

ANNOTATA AL REGISTROC GENERALE

o para  S1000 2 3038

N, 29 SETTORE V |DATA 37-/2-9%

ronz . Oa sery. . 01 turemv.. 0A
* ’ -
1., RAGIONIERE ’: e
A e
L7 anne duemilaguattro, 1l glorno .,.f%ffpa%?QfE%?fidel mese
j\m “%’v\y . e 5 o = _
di. LYyt arT L. , nell’ufficic del 5° Settore, su propésta dellia

Dott.ssa Maria Cascone il dirigente dott.ssa Nunzia Occhipinti ha



Premesso che deliberazione della G.M. n. 1628 del 29.12.1 1998, esecutiva, 2 stato preso alio
del rinmovo automatico per altr sei anni decorrenti dall’01.12.98 2 fino al 30.11.2004 della
locazione dell'immobile di proprieta dei coniugl Schining Concetta & Rizza Giuse eppe sito in Via
torricelli angolo Via Galvani adibito a sede di scuola materna, alle medesime condizioni del
contratio n.27083 di rep. del 22.09.1982. ¢ con il canone aggiornato ai sensi dell’art.3? della legge

392778 come sostitute dall’art.] comma 9. sexies della Jegge 05.04.85 n.118, nella misura mensile
di €.569.14 olire 4 €.10.33 quale quota per spese wndemm:ah

Che con istanza del 25.11.2003 n.67660 di prot. la ditta proprietaria ha manifestato la
propria disponibilita a rinnovare aé contratto 1o parola, a condizione che venga rinegoziato il canone
di locazione: ‘

Stante esigenza di assicurare il funzionamento deila scuoia materna ¢ Pindisponibilita nelia
zona di locali di proprieta comunale adatti allo scopo, si rende necessario mantenere la locazione
deil'immobile di che trattasi:

ne con nota del 28122004 n20 di prot. PU.T.C. ha ritenuto congruo il canone
determinate nella misura annua di €. 8.475.00. accettato dalla parte con dichiarazione resa in calce
alla suddetta nota. :

Tutto ¢id premesso:

Visto I'art.33, B2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei serviz
comunali; '

Vista lattestazione delia copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

DETERMINA

1) Rinnovare dal 1° dicembre 2004 ¢ fino al 30 Get g : 2010, la locazione dell’immobile sito
in Ragusa Via Torricelli angolo Via Galvani di proprietd dei coniugi Schining Concetta e
Rizza Giuseppe adibito a scuola materna, con il canone determinato ¢ ritenuto congruo nella
misura annua di €. 8.475,00 cont decorrenza 1° dicembre 2004, oltre a €. 10.33 quale quota
per spese condominialiy, ., 1"

1) Stipulare la relativa convenzione

I
?i@ 174

3) zmpumrc [a spesa di € #9625 alla funz.04 Serv.01 — int.04 — Cap.1497 Bilancio 2004

imp. (5% Jnl 4 o5
gg’} 5 i «/;ﬂ :{/( f{-l 6 ff & lj/‘ iﬂ

4} Determinare i nuovo canone di locazione nela misura annua di €, 8. 475,00 con decorrenza
OH12.2004 citre a €.10.3 33 quale quota per spese condominiali: qﬂ,mgif



LR
i s

Biscrivere annualita aggiomata di cui Enie ¢ debiore per i pagamento dei canone dj
locazione nella parie passiva del Bilancio per il restante periodo di durata del contranio

61 Autorizzare il servizio di Ragioneria di questo Comune all’emissione del mandato di
pagamento connesso alla superiore liquidazione.

Ragusa, i

IL DIRIGENTE )
{Dott.ssa4




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
Si attesta la regolarith contabile di cui all'art. 53, co. 1 della legge 142/60.

[L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

“,
%

Ragusa... o4 10000 L Rm?@wm ﬁﬁa DI RAGIONERIA

i

t p

"”N‘)

';.«f"

\‘;.

1! sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo
Pretorio, per la durata di giomni sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Raguga,.zﬁ..f{ ............. 1L MESSO COMUNALE

,,,,,

aubbncazmne e ciog dal doodimedgna al LA dm s

PEPE Y TR T

Ragusa....5m A 2.5 L MESSO COMUNALE




